РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МИЛЛЕРОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ТУРИЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ

ТУРИЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 02.09.2020 № 66
х. Венделеевка

О внесении изменений в постановление Администрации

Туриловского сельского поселения от 31.10.2016  № 3
         В целях приведения муниципальных правовых актов Туриловского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Постановлением Правительства Ростовской области от 27.06.2013 № 419 «О предоставлении сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», Администрация Туриловского сельского           поселения  п о с т а н о в л я е т:

        1. Внести в постановление Администрации Туриловского сельского поселения от  31.10.2016  № 3 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в Администрации Туриловского сельского поселения, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные  служащие Администрации Туриловского сельского поселения обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» изменения согласно приложению.
 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
 3.  Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Туриловского сельского поселения                                                     В.А. Ткаченко

Постановление вносит

ведущий специалист Администрации

Туриловского сельского поселения

Приложение

к постановлению Администрации

Туриловского сельского поселения

от 02.09.2020 № 66
Изменения,

вносимые в постановление Администрации Туриловского сельского
поселения от  31.10.2016  № 3 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в Администрации Туриловского сельского поселения,
при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные  служащие Администрации Туриловского сельского поселения обязаны
представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах,
расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера
своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»
  1. Пункт 2 признать утратившим силу.

   2. Пункт 3 признать утратившим силу.

3. Пункт 4 изложить в следующей редакции:

«4. Установить, что в случае изменения структуры и штатного расписания Администрации Туриловского сельского поселения, влекущего за собой изменение наименования должности, указанной в приложении № 1 к настоящему постановлению, специалист, ответственный за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений, в месячный срок со дня утверждения структуры и штатного расписания вносит в установленном порядке соответствующие изменения в настоящее постановление.».